.,)0" ;;,r;~\~I:""?~~ If,~"'<!.~i:!>""~"'f'.~.-"i"'J~'....-",J

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2017
г. Екатеринбург

NQ 588-ПП

Об утверждеiши расчетного количества работников, осуществляющих
первичный воинский учет в органах местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловекой области, на территориях которых отсутствуют военные
комиссариаты, lJa2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года NQ 53-ФЗ
«О воинской обязанности и военной службе», постановлениями Правительства
Российской Федерации от 29.04.2006 NQ 258 «О субвенциях на осуществление
полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты» и от 27.11.2006 NQ 719 «Об утверждении Положения
о воинском учете», Законом Свердловской области от 19 марта 2007 года
NQ 16-0З «О Методике распределения субвенций местным бюджетам
из областного бюджета, предоставляемых за счет субвенции областному бюджету
из федерального бюджета, для финансирования расходов на осуществление
государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях,
на которых отсутствуют военные комиссариаты» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расчетное количество работников, осуществляющих
первичный воинский учет в органах местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области,
на территориях которых отсутствуют военные комиссариаты, на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области Л.Р. Салихова.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловской области
от 10.08.2017 NQ 588-ПП
«Об утверждении расчетного
количества работников,
осуществляющих первичный
воинский учет в органах местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области, на территориях которых
отсутствуют военные комиссариаты,
на 2018 год и плановый период 2019
и 2020 годов»

РАСЧЕТНОЕ КОЛИЧЕСТВО РАБОТНИКОВ,
осуществляющих первичный воинский учет в органах местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных

на территории Свердловекой области, на территориях которых отсутствуют
военные комиссариаты, на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

Номер
строки

1
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Наименование муниципального образования,
расположенного на территории Свердловской

области

Расчетное количество
работников (единиц)

3
6,0
4,0
12,0
7,0
4,0
8,0
2,0
1,0
1,0
2,0
2,0
3,0
2,0
1,0
7,0
3,0

3

1 2 3
17. Ивдельский городской округ 4,0
18. Ирбитское муниципальное образование 7,0
19. Каменский городской округ 6,0
20. Городской округ Карпинск 7,0
21. Кировградский городской округ 6,0
22. Муниципальное образование 6,0

Красноуфимский округ
23. Кушвинский городской округ 9,0
24. Городской округ «Город Лесной» 11,0
25. Малышевский городской округ 2,0
26. Махнёвское муниципальное образование 1,0
27. Городской округ Нижняя Салда 3,0
28. Нижнетуринский городской округ 6,0
29. Новолялинский городской округ 4,0
30. Городской округ Пелым 1,0
31. Пышминский городской округ 5,0
32. Городской округ Реdпинский 3,0
33. Городской округ ЗАТО Свободный 1,0
34. Сосьвинский городской округ 2,0
35. Городской округ Среднеуральск 5,0
36. Городской округ Староуткинск 1,0
37. Городской округ Сухой Лог 10,0
38. Тугулымский городской округ 4,0
39. Туринский городской округ 6,0
40. Муниципальное образование «Поселок 0,5

Уральский»
41. Шалинский городской округ 4,0
42. Баженовское сельское поселение 1,0
43. Байкаловское сельское поселение 2,0
44. Краснополянское сельское поселение 1,0
45. Муниципальное образование 0,5

«Восточное сельское поселение»
46. Муниципальное образование 1,0

«Галкинское сельское поселение»
47. Муниципальное образование 1,0

«Зареченское сельское поселение»
48. Муниципальное образование 1,0

«Калиновское сельское поселение»
49. Муниципальное образование «Обуховское 1,0

сельское поселение»
50. Муниципальное образование рабочий поселок 1,0

Атиг

4

1 2 3
51. Городское поселение Верхние Серги 1,0
52. Дружининское городское поселение 1,0
53. Кленовское сельское поселение 1,0
54. Михайловское муниципальное образование 3,0
55. Нижнесергинское городское поселение 2,0
56. Ницинское сельское поселение 0,5
57. Слободо- Туринское сельское поселение 1,0
58. Сладковское сельское поселение 1,0
59. Усть-Ницинское сельское поселение 1,0
60. Кузнецовское сельское поселение . 0,5
61. Таборинское сельское поселение 0,5
62. Унже-Павинское сельское поселение 0,5
63. Итого 202,0

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004